
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185) oraz § 15 Uchwały Nr LIII/299/2022 z dnia 
20 grudnia 2022 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2023 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273203A2-C24A-41B8-9C20-EF53C87EA7CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 18 884,00

0,00 0,00

0,00 18 884,00

852 0,00 24 506,00

0,00 0,00

0,00 24 506,00

razem: 0,00 43 390,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 43 390,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

Ogółem: 38 822 263,77 38 865 653,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

0,00 0,00

576 790,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

180 953,40 205 459,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

majątkowe

majątkowe 11 633 461,00 11 633 461,00

27 188 802,77 27 232 192,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

Pomoc społeczna 552 284,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 012,00 86 896,00

Różne rozliczenia 12 766 524,00 12 785 408,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273203A2-C24A-41B8-9C20-EF53C87EA7CB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

1 756 928,30 1 756 928,30 903 911,40 582 007,40 321 904,00 0,00 491 841,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 390,00 43 390,00 18 884,00 18 884,00 0,00 0,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800 318,30 1 800 318,30 922 795,40 600 891,40 321 904,00 0,00 516 347,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

248 965,40 248 965,40 69 680,40 69 620,40 60,00 0,00 179 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 390,00 43 390,00 18 884,00 18 884,00 0,00 0,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 355,40 292 355,40 88 564,40 88 504,40 60,00 0,00 203 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 620,40 69 620,40 69 620,40 69 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 884,00 18 884,00 18 884,00 18 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 504,40 88 504,40 88 504,40 88 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 285,00 179 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 506,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203 791,00 203 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 217 284,98  27 189 845,98  21 150 129,80  13 357 027,41  7 793 102,39  236 185,00  4 327 475,00  996 056,18  480 000,00  15 027 439,00  15 027 439,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

43 390,00  43 390,00  18 884,00  18 884,00  0,00  0,00  24 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

42 260 674,98  27 233 235,98  21 169 013,80  13 375 911,41  7 793 102,39  236 185,00  4 351 981,00  996 056,18  480 000,00  15 027 439,00  15 027 439,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85231

B1WIP

B3SOF

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniewynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Wydatki bieżące

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 23 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273203A2-C24A-41B8-9C20-EF53C87EA7CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2023 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 248 965,40 43 390,00 292 355,40 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 68 012,00 18 884,00 86 896,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
68 012,00 

 
18 884,00 

 
86 896,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 180 953,40 24 506,00 205 459,40  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

180 953,40 24 506,00 205 459,40 

WYDATKI 248 965,40 43 390,00 292 355,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 248 965,40 43 390,00 292 355,40 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 248 965,40 43 390,00 292 355,40 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
148 760,00 19 092,00 167 852,00 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 736,00 0,00 736,00 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę (Fund. Pomocy 06) 
5 100,00 0,00 5 100,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60,00 0,00 60,00 
B3SOF Zasiłki celowe 6 229,00 0,00 6 229,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 19 196,00 5 414,00 24 610,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273203A2-C24A-41B8-9C20-EF53C87EA7CB. Podpisany Strona 1



(Fund. Pomocy 09) 
B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 68 012,00 18 884,00 86 896,00 
B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
565,48 0,00 565,48 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 306,92 0,00 306,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273203A2-C24A-41B8-9C20-EF53C87EA7CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



